⾒積書
公益社団法⼈岸和⽥⻘年会議所 御中

〒5960045
⼤阪府 岸和⽥市別所町３丁⽬１３番２６号岸和⽥商⼯会議所内

下記の通り御⾒積もり申し上げます。   

⼩計 消費税 合計⾦額

50,000円 5,000円 55,000円

⾒積⽇: 2023年04⽉21⽇

⾒積書番号: ⾒積書20230421_071

備考欄
【岸和⽥スプラッシュフェス２０２３】
･ ⾒積期⽇：2023年12⽉31⽇までとする。
･ 印刷別

詳細 数量 単価 ⾦額

チラシ製作費 A4 両⾯ 1式 50,000 50,000

OFFICE TAILA
〒567-0851
⼤阪府 茨⽊市真砂1­7­１３ー１
電話: 090-3428-8682